
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.15.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 02.08.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych  dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice sezon 2024/2025” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
EUROSPED PALIWA Spółka z o.o.  
ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 
NIP 626-28-59-519 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty – waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. T&J Paliwa spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Sławoszewska 2b, 
63-220 Kotlin 
NIP: 617-17-29-604 

 
 
206 640,00 zł  
 
 

 
 
98,13 

 
 
98,13 

2. Droś Sawicki Sp. z o.o 
ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń 
NIP: 574-17-71-696 

 
 
204 435,84 zł 
 

 
 
99,19 

 
 
99,19 
 

3. EUROSPED PALIWA Spółka z o.o.  
ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 
NIP 626-28-59-519 

 

202 782,72 zł 

 
 
100,00 

 
 
100,00 

4. Gaz Petrol Sp. z o.o. 
ul. 1 maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie  
NIP: 896-15-176-42 

               

206 088,96 zł 

 
 
98,40 

 
 
98,40 



2 
 

5.  O-Pal Sp. z o.o. 
ul. Wołczyńska 4 
46-200 Kluczbork 
NIP: 751-15-753-20 

 

207 742,08 zł 

 
 
97,61 

 
 
97,61 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Główny specjalista ds. zamówień publicznych  


